IJeMyeHko OkcaHa BnaguMmupoBHa

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLMUKOM oTyeTax 3a | kBsapTan 2025 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep Iop. 1Muo

haTa
oTyeTa 3aKsio4yuBLLee
coCTaBJIeHUA
06 AOroBOp Ha
oTyeTa
OUuEeHKe npoBeaeHue OUuEeHKH
2025-
025 000 15.01.2025
PCO-01 "MpocnekcakcnepTnsa”
2025-
025 000 27.01.2025
PCLO-02 "MpocnekcakcnepTnsa”
2025- 000
27.01.2025
PCL-03 "MpocnekcakcnepTnsa”
2025-
025 000 27.01.2025
PCO-04 "MpodnekcakcnepTnsa”
2025- 000
27.01.2025
PCL-05 "MpocnekcakcnepTnsa”
2025-
025 000 27.01.2025
PCI-06 "MponekcakcnepTmsa”
2025- 000
27.01.2025
PCLO-07 "MpocnekcakcnepTnsa”

CBepeHusn

OemyeHko OkcaHa BnagmmmnposHa

003734

19.02.2008

06beKkT
OLeHKM

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

OrHecTtpesbHoe
opyxue

OrHecTpesnbHoe
opyxue

OrHecTtpesnbHoe
opyxue

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
CpeAacTBso

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

Bup,
onpepensaeMou
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
AeATeNbHOCTH

OueHka
OBVXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
nMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyulecTBa

OueHKa
OBUXNMOI O
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa



2025-
PCO-08

2025-
PCO-09

2025-
PCO-10

2025-
PCO-11

2025-
PCO-12

2025-
PCO-13

2025-
PCO-14

2025-
PCO-15

2025-
PCO-16

2025-
PCO-17

2025-
PCO-18

2025-
PCO-19

000
"MpochnekcakcnepTnsa”

000
"MpocnekcakcnepTnsa”

000
"MpocnekcakcnepTnsa”

000
"MpodnekcakcnepTnsa”

000
"MpocnekcakcnepTnsa”

000
"MpocnekcakcnepTnsa”

000
"MpocnekcakcnepTnsa”

000
"MpodnekcakcnepTtnsa”

000
"MpocnekcakcnepTnsa”

000
"MpodnekcakcnepTtnsa”

000
"MpocnekcakcnepTnsa”

000
"MpodnekcakcnepTmsa”

29.01.2025

29.01.2025

10.02.2025

10.02.2025

10.02.2025

10.02.2025

10.02.2025

07.02.2025

13.02.2025

13.02.2025

13.02.2025

13.02.2025

OrHecTpenbHoe
opyxwue

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

OrHecTpesnbHoe
opyxwue

OrHecTpesbHoe
opyxwue

OrHecTpesibHoe
opyxxue

TpaHcnopTHoe
CpeAncTBso

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
CpeAacTBso

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
CpeAacTBo

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
CpeLncTBoO

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0O
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOT0
MMyulecTBa

OueHka
OBUXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyulecTBa

OueHka
OBUXNMOT 0
MMyLlecTBa



2025-
PCO-20

2025-
PCO-21

2025-
PCB-01

2025-
PCO-22

2025-
PCO-23

2025-
PCH-01

2025-
PCO-24

2025-
PCO-25

2025-
PCO-26

2025-
PCO-27

2025-
PCO-28

2025-
PCO-29

000
"MpochnekcakcnepTnsa”

000
"MpocnekcakcnepTnsa”

000
"MpodnekcakcnepTmsa”

000
"MpocnekcakcnepTnsa”

000
"MpodnekcakcnepTmsa”

000
"MpochnekcakcnepTnsa”

000
"MpocnekcakcnepTnsa”

000
"MpodnekcakcnepTmsa”

000
"MpocnekcakcnepTnsa”

000
"MpodnekcakcnepTmsa”

000
"MpocnekcakcnepTnsa”

000
"MpodnekcakcnepTmsa”

20.02.2025

20.02.2025

21.02.2025

21.02.2025

28.02.2025

25.02.2025

06.03.2025

06.03.2025

06.03.2025

06.03.2025

06.03.2025

17.03.2025

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

aKLumm

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTso

KBapTUpa

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

TpaHcnopTHoOe
CpeLncTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

TpaHcnopTHoe
CpeLncTBO

TpaHcnopTHoe
cpelcTBo

TpaHcnopTHoOe
CpeLncTBoO

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
6u3Heca

OueHka
OBUXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
OBVXXUMOT O
MMyLLecTBa

OueHKa
OBVXUMOTO
MMyllecTBa

OueHka
OBVKNMOT 0
MMyLLecTBa

OueHKa
OBUXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOT 0
MMyLLecTBa

OueHka
OBUXXNMOTro
MMyLlecTBa



2025-
PCO-30

2025-
PCO-31

2025-
PCO-32

2025-
PCO-33

2025-
PCH-02

2025-
PCO-34

2025-
PCB-02

000
"MpochnekcakcnepTnsa”

000
"MpocnekcakcnepTnsa”

000
"MpocnekcakcnepTnsa”

000
"MpodnekcakcnepTnsa”

000
"MpodnekcakcnepTmsa”

000
"MpocnekcakcnepTnsa”

000
"MpocnekcakcnepTnsa”

17.03.2025

17.03.2025

24.03.2025

24.03.2025

25.03.2025

25.03.2025

31.03.2025

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

TpaHcnopTHOe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe
cpelcTBo

XKWUNOW O0M

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

akumm

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyulecTBa

OueHka
busHeca



