

## Демченко Оксана Владимировна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция			Сведения		
Фамилия, имя, отчество			Демченко Оксана Владимировна		
Номер в реестре членов РОО			003734		
Дата включения в реестр членов РОО			19.02.2008		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2025-РСД-01	ООО "Профлексэкспертиза"	15.01.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2025-РСД-02	ООО "Профлексэкспертиза"	27.01.2025	Огнестрельное оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
2025-РСД-03	ООО "Профлексэкспертиза"	27.01.2025	Огнестрельное оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
2025-РСД-04	ООО "Профлексэкспертиза"	27.01.2025	Огнестрельное оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
2025-РСД-05	ООО "Профлексэкспертиза"	27.01.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2025-РСД-06	ООО "Профлексэкспертиза"	27.01.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2025-РСД-07	ООО "Профлексэкспертиза"	27.01.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2025-РСД-08	ООО "Профлексэкспертиза"	29.01.2025	Огнестрельное оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
2025-РСД-09	ООО "Профлексэкспертиза"	29.01.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2025-РСД-10	ООО "Профлексэкспертиза"	10.02.2025	Огнестрельное оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
2025-РСД-11	ООО "Профлексэкспертиза"	10.02.2025	Огнестрельное оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
2025-РСД-12	ООО "Профлексэкспертиза"	10.02.2025	Огнестрельное оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
2025-РСД-13	ООО "Профлексэкспертиза"	10.02.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2025-РСД-14	ООО "Профлексэкспертиза"	10.02.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2025-РСД-15	ООО "Профлексэкспертиза"	07.02.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2025-РСД-16	ООО "Профлексэкспертиза"	13.02.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2025-РСД-17	ООО "Профлексэкспертиза"	13.02.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2025-РСД-18	ООО "Профлексэкспертиза"	13.02.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2025-РСД-19	ООО "Профлексэкспертиза"	13.02.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества

2025-РСД-20	ООО "Профлексэкспертиза"	20.02.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2025-РСД-21	ООО "Профлексэкспертиза"	20.02.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2025-РСБ-01	ООО "Профлексэкспертиза"	21.02.2025	акции	рыночная	Оценка бизнеса
2025-РСД-22	ООО "Профлексэкспертиза"	21.02.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2025-РСД-23	ООО "Профлексэкспертиза"	28.02.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2025-РСН-01	ООО "Профлексэкспертиза"	25.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2025-РСД-24	ООО "Профлексэкспертиза"	06.03.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2025-РСД-25	ООО "Профлексэкспертиза"	06.03.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2025-РСД-26	ООО "Профлексэкспертиза"	06.03.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2025-РСД-27	ООО "Профлексэкспертиза"	06.03.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2025-РСД-28	ООО "Профлексэкспертиза"	06.03.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2025-РСД-29	ООО "Профлексэкспертиза"	17.03.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2025-РСД-30	ООО "Профлексэкспертиза"	17.03.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2025-РСД-31	ООО "Профлексэкспертиза"	17.03.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2025-РСД-32	ООО "Профлексэкспертиза"	24.03.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2025-РСД-33	ООО "Профлексэкспертиза"	24.03.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2025-РСН-02	ООО "Профлексэкспертиза"	25.03.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2025-РСД-34	ООО "Профлексэкспертиза"	25.03.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2025-РСБ-02	ООО "Профлексэкспертиза"	31.03.2025	акции	рыночная	Оценка бизнеса